
 

TMSF'ye geçen iki dev şirket için önemli karar
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Mustafa Gedikoğlu, bankalarla tek tek görüşerek şirketlerin duran ticaretini aktif haleMustafa Gedikoğlu, bankalarla tek tek görüşerek şirketlerin duran ticaretini aktif hale
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TMSF iki grubun ticari faaliyetlerini canlandırmaya çalışıyor.TMSF iki grubun ticari faaliyetlerini canlandırmaya çalışıyor.

  

 

İzmir'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında geçen ağustos ayında sahipleri tutuklanan
Kavuklar Grup ile Küçükbay Şirketler Grubu'na kasım ayı başında, TMSF tarafından kayyum
atandı. Dokuz kişilik kayyum heyetinden biri olan AK Parti eski İzmir İl Başkan Yardımcısı
Avukat Mustafa Gedikoğlu, iki şirketin de soruşturma nedeniyle duran ticari faaliyetlerini
canlandırmaya çalıştıklarını söyledi.

İzmir'de akaryakıt, otomotiv, beton, prefabrik, gayrimenkul geliştirme, sigortacılık, gıda,
matbaa ve mürekkep olmak üzere bir dizi sektörde faaliyet gösteren Kavuklar'ın özellikle
otomotiv ve konut ticareti durdu.
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Gedikoğlu, sorşuturma nedeniyle bankaların bu iki gruba negatif pozisyon aldığını belirterek,
"Bankalarla tek tek görüşüyoruz ve onlara 'Biz TMSF olarak buraya el koyduk ve ticareti aktif
hale getireceğiz' diyoruz. Sonuçta bu şirketler ekonominin milli değerleri, ancak sahiplerinin
tutuklu olması nedeniyle devamlı bankacılık sistemi durmuş. Kavuklar'da özellikle otomotiv,
sistemin durmasından çok etkilenmiş. Küçükbay'da durum nispeten daha iyi, yağ üretimi
devam ediyor. Kavuklar'da Point Bornova üzerindeki konutları tamamlayarak tapularını teslim
edeceğiz. Bir yandan da kaynak oluşturmaya çalışıyoruz" dedi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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